Lecti ac **IVUM APTORV**. Indiebus illis. Exurgens petrus in
 medio fratru dixit. Erat autē turba hominū simul. fere centū
 uiginti. Viri fr̄. operta & impleri scripturā quā pr̄dixit sp̄s
 sc̄i p̄os dauid de iuda. qui fuit dux. qui cōprehenderunt unū.
 qui connumeratus erat in nobis. & sortitus est sortē mysterii
 huius. & hic quidē possedit agrū demercede iniquitatis. & suspen-
 sus crepuit medius. & diffusa sunt om̄a viscera eius. Et notū factū
 est omnibus habitantibus hierusalem. ita ut appellaretur ager ille
 lingua corū acheldemah hoc est ager sanguinis; Scriptū est etiam
 in libro psalmorū; fiat habitatio deserta. & non sit qui inhabitet.
 & episcopatū eius accipiat alius; Oportet enī ex his uiris qui nobiscū
 sunt congregati in omnitē parte. qui intravit & exiit inter nos
 dñs ih̄s. incipiens ab baptisate iohannis usque in diem qua ^{scripta}
 est a nobis. testem resurrectionis eius nobiscū fieri unū existis; Et
 statuerunt duos. ioseph qui uocabatur barsabas. qui cognominatus
 est iustus & mathian; Exorantes dixerunt; Tu dñe qui corda nostri
 omnū. ostende quē elegeris ex his duobus. unū accipere in locum
 ministerii huius & apostolatus; De quo est pr̄uaricatus iudas. ut
 haberet in lacū suū; Et dederunt sortes ei. & cecidit sortis super
 mathian. & annumeratus est cū undecim apostolis; **SABBATO**
INFERA QVINQVAGESIMA. Ad esto dñe supplicationib; nr̄is.
 & hoc sollempne ieiuniū qđ animarū corporibusq; curandis salu-
 briter institutū ē. deuoto seruitio celebret. **p̄ FER. VII.**
LEC̄ ISAIIE PROPHETE. Hęc dicit dñs. Si abstuleris ^{de medio} catenā
 & defieris digitū. ^{tuum} extendere. & loqui quod non prodest;
 Cū effuderis esurienti ananā tuā & animā afflictam
 repleberis. Orietur in tenebris lux tua. & tenebre tue
 erunt sicut meridies; Et requiē tibi dabit dñs d̄s
 semp. & implebit splendoribus animā tuā & ossa tua
 liberabit; Et erit quasi ortus irriguus. & sicut fons aqua
 r̄ū cuius non deficient aque; Et edificabuntur inte-

deserta scilicet. fundamenta generationis & generationis sustentabis.
Et uocaberis aedificator sepulchrorum. auertens semitas iniquitatum.
Si auerteris a sabbato pedem tuum. facere uoluntatem tuam in die
sabbato sancto meo. Et uocaberis sabbatum delictum. & semini domini glo
riosum. Et glorificaueris eum. dum non facis uias tuas. Et non
inuenietur uoluntas tua. ut loquaris sermonem. Tunc dele
ctaberis super domino. & sustollam te super altitudines terre. Et ciba
bo te. hereditate patris tui. ^{iacob} Os enim domini. locutum est haec. Secundu
m MARCV. In illo tempore. Cum sero esset factum. erat nauis in medio
mari. & ipse solus in terra. Et uidentibus eos laborantes in remigando.
erat enim uentus contrarius eis. Et circa quartam uigiliam noctis.
uenit ad eos ambulans super mare. & uolebat preterire eos.
At illi. ut uiderunt eum ambulante super mare. putauerunt
fantasma esse. & exclamauerunt. Omnes enim eum uiderunt.
& conturbati sunt. Et statim locutus est cum eis. & dixit illis.
Confidite ego sum. nolite timere. Et ascendit ad illos in nauim. &
cessauit uentus. & plus magis sepebant intra se. Non enim in
telligerant de panibus. erat enim cor illorum obcecatum. Et
cum transiret. peruenerunt in terram genesarum. & ad
plicauerunt. Cumque egressi essent de nauis. continuo cognoue
runt eum. Et percurrentes uniuersam regionem illam. cepe
runt in grabatis eos qui se male habebant circumferre. ubi
audiebant eum esse. Et quocumque introibat in uicos uel in uillas.
aut in ciuitates uel in plateas. ponebant infirmos. Et de
precabantur eum. ut uel simbriam uestimenti eius tange
rent. Et quotquot tangebant eum. salui fiebant. SUPER OBLATA.
Suscipe domine sacrificium cuius te uolueris dignanter immolatio
ne placari. presta quesumus ut huius operatione munda
ti. beneplacitum tibi nostrae mentis offerimus affectum. P.
Celestis uitae uegetati munere quod domine. ut quod est nobis. Adcopt
bis in presenti uitae mysterium. fiat eternitatis auxilium. P. domini.

In illo tēp̄. Profectus est inde ih̄s. SCDM MARCVM.
 preter grediebatur galileam. nec uolebat quē quā scire.
 Docebat autē discipulos suos. & dicebat illis. Quō filius ho-
 minis tradet̄ in manus hominū. & occident eū. & occi-
 sus tertia die resurget. At illi innotabant uerbū.
 & timebant eū interrogare. Et ueniunt capharna-
 um. Qui eū domi essent. interrogabat eos dicens.
 Quid in uia tractabatis. at illi tacebant. Siquidē in-
 terse in uia disputauerant. quis illorū esset maior.
 Et residens uocauit duodecim. & ait illis. Siquis uult
 primus esse. erit omnium nouissimus. & omnium minister.
 Et accipiens puerū. statuit eū in medio eorū. Quē
 eū complexus esset. ait illis. Quisquis unū ex huius
 modi pueris receperit in nomine meo. me recipit.
 Et quicūq; me suscepit. non me suscipit. sed eū qui
 me misit. Respondit illi iohannes dicens. Ma-
 gister. uidimus quendā in nomine tuo eicientē
 demonia qui non sequitur nos. & pro ibimus eū.
 Ih̄s autē ait illis. Nolite prohibere eū. Nemo
 est enī qui faciat uirtutē in nomine meo. & pos-
 sit cito male loqui de me. Qui enī non est ad-
 uersū uos. pro uobis est. Quisquis enī potū dede-
 rit uobis calicē aque in nomine meo quia xpi
 estis. amen dico uobis. non perdet mercedē suā.
 In illo. Rogabat ih̄m quidam phariseus. SECVDV LUCĀ
 ut cum illo manducaret. & ingressus domum pharisei discu-
 buit. Et ecce mulier que erat uicinitate peccatrix. ut
 cognouit quod decubuit in domo pharisei. attulit alabastrū
 unguenti. Et stans retro secus pedes dñi. lacrimis
 coepit rigare pedes eius. & capillis capitis sui tergebat.
 et osculabatur pedes ei. & unguento unguebat. Viden

autem phariseus qui uocauerat eum ait intra se dicens. Hic
 si esset propheta sciret utique quae & qualis est mulier quae
 tangit eum quia peccatrix est. Et respondens ihesus dixit
 ad illum. Simon habeo tibi aliquid dicere. At ille ait.
Magister dic. Duo debitores erant cuidam feneratori
 unus debebat debebat denarios quingentos alius quin
 quaginta. Non habentibus illis unde redderent dona
 uit utriusque. Quis ergo eum plus diligit. Et respondens
 simon dixit. Estimo quia is cui plus donauit. At ille
 ait. Recte iudicasti. Et conuersus ad mulierem dixit
 simon. Vides hanc mulierem. Intraui in domum tuam
 aquam pedibus meis non dedisti; haec autem lacrimis rigauit
 pedes meos & capillis suis terxit. Osculum mihi non de
 disti; haec autem ex quo intraui non cessauit osculari pedes
 meos; Oleo caput meum non unxisti; haec autem unguento
 unxit pedes meos. Propter quod dico tibi remittuntur
 ei peccata sua quia dilexit multum. Cui autem minus
 dimittitur minus diligit. Dixit autem ad illam. Remittuntur
 tibi peccata. Et coeperunt qui simul accumbebant di
 cere intra se. Quis est hic qui etiam peccata dimittit.
Dixit autem ad mulierem. Fides tua te saluam fecit. vade in
 pace.